

Asst. Manager, NSDL, Email IDs : [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or [rjlivr@nsdl.co.in](mailto:rjlivr@nsdl.co.in), Telephone No: 022-4999 4600/2499 4738. However, if the member is already registered with NSDL for remote e-voting, then such member can use the existing User ID and password for casting his/her vote.

6. In case of any queries regarding the process and manner of electronic voting, Members may refer to the Frequently asked Questions (FAQ) for Members and e-voting User Manual for members at the Downloads section of <https://www.evoting@nsdl.com> for contact Mr Rajiv Ranjan, Asst. Manager, NSDL, Email IDs : [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or [rjlivr@nsdl.co.in](mailto:rjlivr@nsdl.co.in), Telephone No: 022-4999 4600/2499 4738.

7. Kindly note that once you have cast your vote through E-voting, you cannot modify or vote on poll at the AGM. However, you can attend the meeting and participate in the discussions.

8. The results of e-voting will be announced by the Company on its website and also informed to the Stock Exchanges within 2 days from the conclusion of the AGM

Place : Chennai  
Date : August 26, 2015  
**Senior Manager (Legal) & Secretary**  
S.N.Balaji



### GRASIM INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: Bhiwagram, Nagda - 455 331, District Ujjain, Madhya Pradesh  
CIN: L17124WP1947P1C000410 | Tel: 07366-246760/66; Fax: 07366-244114 / 246024  
Email: [shares@adityabirla.com](mailto:shares@adityabirla.com); [www.grasim.com](http://www.grasim.com)

#### NOTICE OF SIXTY-EIGHTH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that:

1. The Sixty Eighth Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held at Registered Office of the Company at Grasim Staff Club, Bhiwagram, Nagda 456 331, District Ujjain, Madhya Pradesh on Saturday, 19<sup>th</sup> September 2015 at 11:30 a.m. to transact the Ordinary and Special Businesses as set out in the Notice of the AGM together with the Explanatory Statement relating to the relevant businesses specified therein.
2. Electronic copies of the Notice of the AGM and the Annual Report for the financial year 2014-15 have been sent by email to all the Members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). Physical copies of the Notice of the AGM and the Annual Report for the financial year 2014-15 have been sent to all other Members at their registered address, in the permitted mode. The dispatch of the same has been completed on 26<sup>th</sup> August 2015.
3. Pursuant to clause 35B of the Listing Agreement and provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 (Act), read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended, Members of the Company holding shares either in physical or in dematerialised form as on the cut-off date, i.e., 12<sup>th</sup> September 2015, are offered the facility to exercise their vote by electronic means through remote e-voting services provided by National Securities Depository Limited (NSDL) on any or all businesses specified in the Notice of the AGM. The instructions for remote e-voting have been sent to the Members along with the Notice of the AGM.
4. The remote e-voting period will commence on Wednesday, 16<sup>th</sup> September, 2015 (09.00 a.m. IST) and end on Friday, 18<sup>th</sup> September, 2015 (05:00 p.m. IST), after which voting will not be allowed. The remote e-voting module will be disabled by NSDL thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Member by e-voting, he will not be allowed to change it subsequently.
5. Members, who do not have access to remote e-voting facility, can vote in respect of the resolutions as set out in the Notice of the AGM through ballot form which is enclosed along with the Notice of the AGM.
6. In the case of a Member who has cast his/her vote electronically through remote e-voting as well as through ballot form, the vote cast through remote e-voting will prevail and the vote cast through ballot form will be treated as invalid. Members, who cast their votes electronically or ballot form may attend the AGM but will not be allowed to vote again at the AGM.
7. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date, i.e., 12<sup>th</sup> September 2015, may obtain the Login ID and Password by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or [shares@adityabirla.com](mailto:shares@adityabirla.com). However, if a person is already registered with NSDL for remote e-voting, then the existing User ID and Password can be used for casting vote.
8. The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Ashish Gang, Practicing Company Secretary (FCS 5181 & C.P.No. 4423), as the Scrutinizer for conducting the remote e-voting.
9. The Notice of the AGM is also available on the Company's website, [www.grasim.com](http://www.grasim.com) and on the NSDL website <https://www.evoting.nsdl.com>. Further, for the process and manner of remote e-voting, Members may refer to the "Frequently Asked Questions (FAQs) - Shareholders" and "e-voting User Manual - Shareholder" at the Downloads Section of <https://www.evoting.nsdl.com> or contact Mr. Rajiv Ranjan, Assistant Manager, NSDL at the designated email ID: [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or [RajivR@nsdl.co.in](mailto:RajivR@nsdl.co.in) or at telephone no. 022-24994738.
10. Pursuant to the provisions of Section 91 of the Act and applicable Rules thereunder, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 5<sup>th</sup> September 2015 to Saturday, 19<sup>th</sup> September 2015 (both days inclusive) for annual closing and determining the entitlement of the Members for the purpose of payment of dividend for the financial year ended on 31<sup>st</sup> March 2015, if approved by the Members at the AGM.

For GRASIM INDUSTRIES LIMITED

HUTOKSH WADIA

Sr. Vice President & Company Secretary

Place: Mumbai

Date: 26<sup>th</sup> August 2015

Issued by: (Counsel for the Applicant Company)

#### SMIFS CAPITAL MARKETS LIMITED

Regd Office : Vaidhyanagar, 4<sup>th</sup> A, Lee Road, Kolkata - 700 020  
CIN NO. L174300WB1983P1C036342  
Tel No: 033-2290-7400/7401/7402/0544 Fax No: 033-2267-4042; 2240-6884  
E-mail: [smiscap@smil.com](mailto:smiscap@smil.com), [cs.smifs@gmail.com](mailto:cs.smifs@gmail.com)  
Website: [www.smiscap.com](http://www.smiscap.com)

#### NOTICE

NOTICE is hereby given that the 32<sup>nd</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Saturday, September 26, 2015 at 10.00 a.m. to transact the business set out in the Notice of the 32<sup>nd</sup> AGM at Rangpoli Banquet Hall, Vaidhyanagar, 4, Lee Road, Ground Floor, Kolkata - 700 020.

Notice is also given under section 91 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 that the Register of Members of the Company will remain closed from September 19, 2015 (Saturday) to September 26, 2015 (Saturday) (both days inclusive) for the purpose of AGM and payment of Dividend @ 11% per share (10%), if approved at the said Meeting.

Further, Notice of the Meeting setting out the businesses to be transacted thereat together with the Annual Report of the Company (including the Directors' Report, Auditor's Report, Balance Sheet, Statement of Profit & Loss) has been sent to the Shareholders of the Company individually at their Registered Addresses. The aforesaid documents have been sent electronically to those Shareholders who has registered their e-mail addresses.

Shareholder are hereby informed that the Notice of the Meeting and aforesaid documents are available on the Company's Website [www.smiscap.com](http://www.smiscap.com) and also available for inspection at the Registered Office of the Company between 10.00 am to 12.00 noon on any working day excluding Saturday and Sunday prior to the date of the Meeting.

#### E-voting:

Pursuant to provision of the section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Clause 35B of the Listing Agreement, the Company is pleased to provide its Member facility to exercise their right to vote by electronic means. The facility of casting the votes by the Members using an electronic voting system from a place other than venue of the AGM (remote e-voting) will be provided by the Central Depository Services (India) Limited (CDSL).

The remote e-voting facility shall commence on 22<sup>nd</sup> September, 2015 (10.00 a.m) and end on 25<sup>th</sup> September, 2015 (5.00 p.m) During this period Shareholders of the Company may cast their vote electronically on the items mentioned in the Notice of AGM. The e-voting module shall be disable for voting thereafter. Once the vote on a Resolution is cast by the Shareholder, the Shareholder shall not be allowed to change it subsequently. The communication relating to remote e-voting, inter-alia, containing User Id and Password along with the copy of the Notice convening the Meeting has been dispatched to the Members. This communication and Notice of the Meeting are available on the website of the Company [www.smiscap.com](http://www.smiscap.com) and on the website of CDSL at [www.cdslindia.com](http://www.cdslindia.com)

A person whose name appears on the Register of Members/Beneficial Owners as on the cut-off date i.e. 19<sup>th</sup> September, 2015 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the Meeting. Any person who becomes Member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on cut-off date 19<sup>th</sup> September, 2015 may obtain the User Id and Passwords by sending a request at [mdpdc@vkhoo.com](mailto:mdpdc@vkhoo.com).

The detailed procedure for obtaining User Id and Password are also provided in the Notice of the Meeting which is available at Company's website and CDSL's website. If the Member is already registered with CDSL, for e-voting then he can use the existing User Id and Password for casting the vote through e-voting.

The Member have casted their vote by remote e-voting may attend the Meeting but shall not be entitled to cast their vote again. The facility for voting through polling paper shall be made available at the Meeting and the Members attending the meeting who has not cast their vote by remote e-voting shall be able to vote at the Meeting through polling paper.

In case of any grievances regarding e-voting, the members may write to Mr. Arghya Majumder, Assistant Manager, CDSL, Horizon, 2<sup>nd</sup> Floor, 57, J. L. Nehru Road, Kolkata-700017 or at e-mail id [arghyam@cdslindia.com](mailto:arghyam@cdslindia.com) or contact at Ph: 919830082291. The queries can be also sent to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com).

By Order of the Board of Director  
For SMIFS Capital Markets Limited

Sd/-

(Poonam Bhaita)

Company Secretary-cum-Senior Manager Legal

Place : Kolkata

Date : 26.08.2015

*Business Standard, Mumbai 29/8/2015*  
*Bo Mumbai 27/8/2015*



## 10 साल की बच्ची स दुष्कर्म का प्रयास करने वाले को 10 साल सश्रम कारावास

इंदौर। दादा की तबीयत देखने के लिए मां के साथ अस्पताल पहुंची 10 साल की बच्ची के सैन्य दुष्कर्म का प्रयास करने वाले आरोपी को कोर्ट ने 10 साल सश्रम कारावास की सजा सुनाई। आरोपी अस्पताल में गार्ड था और बच्ची को इमारत दिखाने के बहाने अपने साथ ले गया था। 2 जनवरी 2014 को छत्रीपुरा क्षेत्र निवासी 10 साल की बच्ची मां के साथ क्लॉथ मार्केट अस्पताल गई थी। उसके दादा अस्पताल के आईसीयू में भर्ती थे। मां के साथ आई बच्ची को अस्पताल के गार्ड गोपाल पिता लक्ष्मीनारायण (56) निवासी द्वारकाधीश कॉलोनी इंदौर ने यह कहते हुए आईसीयू में जाने से रोक लिया कि बच्चों को भीतर नहीं जाने दिया जाता है। बच्ची की मां उसके दादा को खाना देने के लिए आईसीयू में चली गई। इस बीच आरोपी गोपाल बच्ची को पास में बन रही एक इमारत दिखाने के बहाने अपने साथ ले गया और उसने उसके साथ दुष्कर्म की कोशिश की। बच्ची की मां उसके दादा को खाना खिलाने के बाद आईसीयू के बाहर आई तो बच्ची सहमी हुई थी। घर ले जाकर बच्ची से पूछताछ करने पर उसने गार्ड की हरकत माता-पिता को बताई, जिसके बाद परिजन ने पुलिस थाने में आरोपी के खिलाफ रिपोर्ट दर्ज कराई। अभियोजन की ओर से लोक अभियोजक संतोष चौरसिया ने प्रकरण में पैरवी की। अभियोजन ने 8 गवाह पेश किए। बुधवार को अतिरिक्त सत्र न्यायाधीश आरके गुप्त ने आरोपी को भादवि की धारा 376 (2) आई और लैंगिक अपराध अधिनियम की धारा 3 और 4 में 10 साल की सश्रम कारावास की सजा सुनाई।

## चक्काजाम मामलों में विधायक को जमानत

इंदौर। चक्काजाम के तीन मामलों में विधायक जीतू पटवारी बुधवार को जिला अदालत में पेश हुए। कोर्ट ने उन्हें तीनों मामलों में जमानत पर रिहा कर दिया। वकील लव हाडिया, सौरभ मिश्रा के मुताबिक, दो प्रकरण राजेंद्र नगर पुलिस ने और एक राजवी बाजार पुलिस ने दर्ज किया था। पिछली सुनवाई में कोर्ट ने पटवारी का वारंट जारी किया था। जेएमएफसी मनोज कुमार राठी ने राजेंद्र नगर थाने के दौनों मामलों में पटवारी को 5-5 हजार रुपए जमानत और इतनी ही रकम के मुचलके तथा जेएमएफसी आनंद गौतम ने 7 हजार रुपए की जमानत और इतनी ही रकम के मुचलके पर रिहा किया। पटवारी ने केसरबाग रोड, राजीव गांधी प्रतिमा से एबी रोड तक और माणिक बाग ब्रिज निर्माण में हो रही लेटलतीफी को लेकर चक्का जाम किया था। पुलिस ने उनके खिलाफ भादवि की धारा 341, 147, 148 में तीन केस दर्ज किए थे। अन्य आरोपियों को कोर्ट पूर्व में ही जमानत पर रिहा कर चुका है।

## डॉ. त्रिपाठी बने यूनिवर्सिटी के नए अधिष्ठाता छात्र कल्याण, आज संभालेंगे पद

इंदौर। डॉ. लक्ष्मीकांत त्रिपाठी को यूनिवर्सिटी का अधिष्ठाता छात्र कल्याण (डीएसडब्ल्यू) नियुक्त किया गया है। प्रभारी कुलपति प्रो. आशुतोष मिश्र ने बुधवार को उनकी नियुक्ति के आदेश जारी कर दिए। डॉ. त्रिपाठी पहले स्कूल ऑफ कॉमर्स के भी हेड रह चुके हैं। इससे पहले डीएसडब्ल्यू डॉ. दीपक मेहता ने अपने पद से इस्तीफा दे दिया था। इस साल यूनिवर्सिटी की इस अहम कुर्सी पर बैठे डॉ. त्रिपाठी चौथे शिक्षक हैं। फरवरी में हुए यूथ फेस्टिवल से पहले तत्कालीन डीएसडब्ल्यू डॉ. राजीव दीक्षित के तबादले पर प्रो. बीके त्रिपाठी को पद का प्रभार दिया गया था। यूथ फेस्टिवल के बाद उन्होंने पद छोड़ दिया। उसके बाद स्कूल ऑफ फ्रिजिकल एजुकेशन के डॉ. दीपक मेहता को पद पर नियुक्त किया गया। बीते दिनों डॉ. मेहता ने भी इस्तीफा दे दिए। छात्र कल्याण से जुड़ी गतिविधियों से लेकर उनकी समस्याओं पर पहली सुनवाई डीएसडब्ल्यू के कार्यक्षेत्र में ही आती है। -नम्र

## खोई ताकत पुनः प्राप्त करें

बुरी आदतों के कारण कमजोर, धातु व निराशा रोगी कम खर्च में सलाह ले आधुनिक यंत्रों द्वारा जांच सफलता की ग्यारंटी बवालिफाइड गढ़. रजि.  
**राज हेल्थ क्लिनिक**  
सपना-संगीता टॉकिंग के सामने, इन्दौर  
यंत्र व दवाई बुलावें ☎ 9300885900

## जनपद अध्यक्ष का अग्रिम

जमानत आवेदन खारिज इंदौर। हाई कोर्ट ने सांवेर जनपद अध्यक्ष भगवानसिंह परमार का अग्रिम जमानत आवेदन खारिज कर दिया। बुधवार को न्यायमूर्ति आलोक वर्मा की बेंच में सुनवाई थी। शासन की ओर से उप शास. अधिवक्ता योगेश मित्तल ने पैरवी की। जनपद सीईओ माया बारिया की शिकायत पर पुलिस ने परमार के खिलाफ धारा 354 में केस दर्ज किया है।

**श्री वैभव संस्थान**  
Sec. 5, Noida (U.P.)

पारद शिवलिंग

कूर्म पृथ्वी श्रीयंत्र

इच्छापूर्ति कछुआ

माँ धनलक्ष्मी मूर्ति

लक्ष्मी-चरण पादुका

कुबेर कुंजी

ISO 9001:2008 Certified Co. **0120-4785444, 6951800**

25 वर्षों से सेवा में... **09212153044**

**www.shreevaibhavsansthan.com** SMS VAIBHAV MLK to 54242

**ADITYA BIRLA**  
**GRASIM**

**ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड**

पंजीकृत कार्यालय : बिरलाग्राम, नागदा, जिला उज्जैन 456331 (म.प्र.)  
CIN: L17124MP1947PLC000410 टेली. नं.: (07366) 246760-66; फैक्स : (07366) 244114, 246024  
ई-मेल : shares@adityabirla.com; वेबसाइट : www.grasim.com

**अडसठवीं वार्षिक साधारण सभा, दूरस्थ ई-वोटिंग सूचना एवं बही बंदी की सूचना**

एतद् द्वारा सूचना दी जाती है कि :

- कंपनी के सदस्यों की अडसठवीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) कंपनी के पंजीकृत कार्यालय ग्रासिम स्टाफ क्लब, बिरलाग्राम, नागदा 456331, जिला उज्जैन (म.प्र.) में शनिवार, 19 सितंबर 2015 को सुबह 11.30 बजे आयोजित की जाएगी। जो उक्त एजीएम की सूचना में दिए अनुसार कार्यवाही संपन्न करेगी जिसे उसमें निर्दिष्ट संबंधित व्यवसायों के बारे में व्याख्यात्मक विवरण कथन के साथ कंपनी के सदस्यों को भेजा गया है।
- वित्तीय वर्ष 2014-15 के लिए वार्षिक प्रतिवेदन एवं एजीएम की सूचना की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियाँ उन सभी सदस्यों को भेज दी गई हैं, जिनके ई-मेल आईडी कंपनी / डिपॉजिटरी प्रतिभागी(यों) के साथ पंजीकृत हैं। वित्तीय वर्ष 2014-15 के लिए वार्षिक प्रतिवेदन एवं एजीएम की सूचना की भौतिक प्रतियाँ अन्य सभी सदस्यों को उनके पंजीकृत पता पर, अनुमति प्राप्त प्रकार से, भेज दी गई हैं। इसकी खानगी 26 अगस्त 2015 को पूरी हो गई है।
- कंपनी अधिनियम 2013 (एक्ट) के अनुच्छेद 108 के प्रावधानों, कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 संशोधित अनुसार के नियम 20 के साथ पठित एवं सूचीयन अनुबंध के खंड 35बी के अनुसार, कंपनी के सदस्य जिनके पास अंतिम तिथि यानी 12 सितंबर 2015 को भौतिक या अभौतिक स्वरूप में शेयर हैं, के लिए एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट अनुसार किसी या सभी व्यवसायों पर नेशनल सेक्युरिटीज डिपॉजिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा उपलब्ध कराई गई दूरस्थ ई-वोटिंग सेवाओं के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा अपने मत के उपयोग की सुविधा प्रस्तावित है। दूरस्थ ई-वोटिंग के लिए निर्देश सदस्यों को सूचना के साथ भेज दिए गए हैं।
- दूरस्थ ई-वोटिंग अवधि बुधवार 16 सितंबर 2015 (भारतीय समयानुसार सुबह 09:00 बजे) से शुरू होगी और शुक्रवार, 18 सितंबर 2015 (भारतीय समयानुसार शाम 05:00 बजे) समाप्त होगी, जिसके पश्चात मतदान की अनुमति नहीं होगी। इसके पश्चात दूरस्थ ई-वोटिंग मॉड्यूल को एनएसडीएल द्वारा असमर्थ कर दिया जाएगा। ई-वोटिंग के माध्यम से सदस्य द्वारा एक बार प्रस्ताव हेतु मतदान कर दिए जाने के बाद, उसे बाद में बदलने की अनुमति नहीं होगी।
- जो सदस्य दूरस्थ ई-वोटिंग सुविधा का उपयोग नहीं कर सकते, वे एजीएम में निर्धारित किए अनुसार प्रस्तावों के संबंध में मतपत्र के माध्यम से मत दे सकते हैं, जो कि एजीएम की सूचना के साथ संलग्न हैं।
- यदि कोई सदस्य, जिसने अपना मत इलेक्ट्रॉनिक रूप से और साथ ही साथ मतपत्र के माध्यम से भी दिया है, उसके मतपत्र के माध्यम से दिए गए मत को अमान्य समझा जाएगा। जो सदस्य इलेक्ट्रॉनिक रूप में या मतपत्र के माध्यम से अपना मत देते हैं, उन्हें एजीएम में फिर से मत देने की अनुमति नहीं होगी।
- ऐसा कोई भी व्यक्ति, जो एजीएम की सूचना खाना होने के बाद कंपनी के शेयर लेता है और कंपनी का सदस्य बनता है और जिसके पास अंतिम तिथि यानी 12 सितंबर 2015 को शेयर होते हैं, वह [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) या [shares@adityabirla.com](mailto:shares@adityabirla.com) पर एक अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। यद्यपि यदि कोई व्यक्ति दूरस्थ ई-वोटिंग के लिए एनएसडीएल के साथ पहले से ही पंजीकृत है, तो मत देने के लिए मौजूदा यूजर आईडी एवं पासवर्ड का उपयोग किया जा सकता है।
- कंपनी के निदेशक मंडल ने श्री आशीष गर्ग, अध्यक्षसंयुक्त कंपनी सचिव (एफसीएस 5181 एवं सी.पी. नं. 4423) को दूरस्थ ई-वोटिंग के संचालन हेतु संवीक्षक के रूप में नियुक्त किया है।
- एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट [www.grasim.com](http://www.grasim.com) और तथा एनएसडीएल की वेबसाइट <https://www.evoting.nsdl.com> पर भी उपलब्ध है। इसके अलावा, दूरस्थ ई-वोटिंग की प्रक्रिया एवं प्रणाली के लिए सदस्य <https://www.evoting.nsdl.com/> के डाउनलोड सेक्शन में "फिक्सेटली आस्कड क्वेश्चनस (एफएक्यू) फॉर मेम्बर्स" एवं "रिमोट ई-वोटिंग यूजर मैनुअल फॉर मेम्बर्स" को देख सकते हैं या श्री राजीव रंजन, सहायक प्रबंधक, एनएसडीएल से नामित ई-मेल आईडी [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) पर या [rajivR@nsdl.co.in](mailto:rajivR@nsdl.co.in) पर या टेलीफोन नं. 022-24994738 पर संपर्क कर सकते हैं।
- कंपनी अधिनियम के अनुच्छेद 91 के प्रावधानों एवं इसके अंतर्गत लागू नियमों के अनुसार कंपनी की सदस्यों की पंजी एवं उसकी अंश हस्तांतरण बहियों, वार्षिक समापन एवं 31 मार्च 2015 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए लाभांश के भुगतान के उद्देश्य से, यदि एजीएम के सदस्यों द्वारा अनुमोदित होता है, सदस्यों की पात्रता निर्धारित करने के लिए शनिवार 05 सितंबर, 2015 से शनिवार, 19 सितंबर 2015 तक (दोनों दिन सहित) बंद रहेगी।

ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड हेतु

हुतोशी वाडिया  
सी.नि. वाइस प्रेसिडेंट एवं कंपनी सेक्रेटरी

स्थान : मुंबई  
दिनांक : 26 अगस्त 2015

Naidung on 27/08/2015

Naid